[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЛЕХМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ХОЛМ- ЖИРКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от  15.11.2023г.                        № 40
	О внесении  изменений в Положения  о бюджетном процессе муниципального образования  Лехминского сельского поселения Холм- Жирковского района Смоленской области

           В соответствии с областным законом Смоленской области  от 28.05.2088г. № 65-з «О бюджетном процессе в Смоленской области» (в редакции от 26.10.2023г. № 97-з), Совет депутатов Лехминского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Приостановить с 1 января 2024 года до 1 января 2025 года действие подпункта 7 пункта 2 статьи 9 «программы муниципальных гарантий муниципального образования Лехминского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области в валюте на очередной финансовый год и плановый период).

2. Настоящее  решение  вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Лехминского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленская область.
Глава муниципального образования

Лехминского сельского поселения

Холм-Жирковского района

Смоленской  области                                                                    Н.В. Борисова
2